3500FB16A0100E Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Johanson Technology 3500FB16A0100E អកផត់ផង់ Johanson Technology អកែចក យ Johanson Technology
Johanson Technology
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក 3500FB16A0100E
កុមហ៊ុនផលិត Johanson Technology
រពិពណ៌ BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/100 0806
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 4052 pcs
សនឹកទិនន័យ
េស៊រ -
រ ត់បង់ តឡប់ (អប បរ ) 9.5dB
ដំ ក់ លខុស 180° ±10°
រេវចខប់ Tape & Reel (TR)
ក ប់ / សំណំេរឿង 0806 (2015 Metric), 6 PC Pad
បេភទេ ន Surface Mount
ក មិតរសីសំេណើម (MSL) 1 (Unlimited)
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រ ត់បង់ រប ល (អតិបរ ) 2.7dB
IMPEDANCE - តុល ព / តុល ព 50 / 100 Ohm
ជួរេ បកង់ 3.4GHz ~ 3.6GHz
រពិពណ៌ លំអិត RF Balun 3.4GHz ~ 3.6GHz 50 / 100 Ohm 0806 (2015 Metric), 6 PC Pad
3500FB16A0100E
េលខែផក: 3500FB16A0100E
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Johanson Technology
រពិពណ៌ ពីផលិតផល BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/100 0806
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 4052 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3500FB16A0100E.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ 3500FB16A0100E
3500FB16A0100E.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
3500S-2-101L
កុមហ៊ុនផលិត:  Bourns, Inc.
រពិពណ៌ :  POT 100 OHM 2W WIREWOUND LINEAR
េ កងសក:  5023 pcs
RFQ
3500B
កុមហ៊ុនផលិត:  Keystone Electronics Corp.
រពិពណ៌ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 1/2"
េ កងសក:  180423 pcs
RFQ
3500S-1-102L
កុមហ៊ុនផលិត:  Bourns, Inc.
រពិពណ៌ :  POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
េ កងសក:  7038 pcs
RFQ
3500FB39A0050E
កុមហ៊ុនផលិត:  Johanson Technology
រពិពណ៌ :  BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/50 1008
េ កងសក:  198952 pcs
RFQ
3500S-1-103L
កុមហ៊ុនផលិត:  Bourns, Inc.
រពិពណ៌ :  POT 10K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
េ កងសក:  7073 pcs
RFQ
3500S-1-502L
កុមហ៊ុនផលិត:  Bourns, Inc.
រពិពណ៌ :  POT 5K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
េ កងសក:  3792 pcs
RFQ
3500D
កុមហ៊ុនផលិត:  Keystone Electronics Corp.
រពិពណ៌ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 3/4"
េ កងសក:  161127 pcs
RFQ
3500F
កុមហ៊ុនផលិត:  Keystone Electronics Corp.
រពិពណ៌ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 1"
េ កងសក:  151966 pcs
RFQ
3500S-2-102
កុមហ៊ុនផលិត:  Bourns, Inc.
រពិពណ៌ :  POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
េ កងសក:  4915 pcs
RFQ
3500C
កុមហ៊ុនផលិត:  Keystone Electronics Corp.
រពិពណ៌ :  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 5/8"
េ កងសក:  159578 pcs
RFQ
3500B
កុមហ៊ុនផលិត:  3M
រពិពណ៌ :  ORGANIC VAPOR MONITOR 50PC
េ កងសក:  106 pcs
RFQ
3500C
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  XFMR 1900UH 4PIN SMD
េ កងសក:  39604 pcs
RFQ